Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -средняя
общеобразовательная школа №8 п.Крутобережный

346679, п.Крутобережный, ул. Мира, д.27, Мартыновский р/н, Ростовская обл.
телефон/факс 8(86395)23-4-75, Е-mail:   soch  8  mart  @  donpac  .  ru

ПРИКАЗ
             27.10.2023г.      № 316

п. Крутобережный

Об итогах  проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебном году

     В  соответствии  с  Приказом  Отдела  образования  Администрации
Мартыновского  района  от  12.09.2023г.  №  288 «О  порядке   организации  и
проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 –
2024 учебном году  на территории Мартыновского района», Приказа МБОУ —
СОШ №8 п.  Крутобережный от  18.09.2023г.  № 250 «О порядке  подготовки,
организации  и  проведении  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады
школьников в 2023 — 2024 уч. году в МБОУ — СОШ №8 п. Крутобережный», в
целях  реализации  мероприятий по  выявлению,  поддержке  и  сопровождению
одаренных  детей  с  26.09.2023  —  24.10.2023 года  в  МБОУ-СОШ  №  8  п.
Крутобережный была проведена всероссийская олимпиада школьников по 14
предметам.

     В школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняли участие
4 обучающихся 4 класса и 33 обучающихся 5-11 классов, из них 3 победителя,
3 призёра.  На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить  результаты  школьного  этапа  Всероссийской  олимпиады
школьников  по  физике,  истории,  географии,  химии,  астрономии,
литературе,  технологии,   биологии,  русскому  языку,   основам
безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), английскому языку, математике,
обществознанию,  информатике (Приложение № 1).

2. Наградить  победителей  и  призёров  школьного  этапа  Всероссийской
олимпиады школьников дипломами победителей и призёров школьного
этапа установленного образца.

3. Утвердить  список  обучающихся  для  участия  в  муниципальном  этапе
Всероссийской олимпиады школьников. (Приложение № 2)

4. Объявить  благодарность  учителям,  подготовившим  победителей  и
призёров олимпиады школьного этапа (Приложение 3);

mailto:soch8mart@donpac.ru
mailto:soch8mart@donpac.ru
mailto:soch8mart@donpac.ru
mailto:soch8mart@donpac.ru
mailto:soch8mart@donpac.ru
mailto:soch8mart@donpac.ru
mailto:soch8mart@donpac.ru

5. Учитывать результаты школьного этапа  Всероссийской и региональной
олимпиад  при  оценки  эффективности  работы учителя  (Приложения  №
1,2,3).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 Мамчур Е.А.

Приложение № 1
к приказу МБОУ — СОШ №8

п. Крутобережный
от 27.10.2023г. № 316

Итоги проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО Дата
рождения

Класс Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1 Калашев Даниз
Таироваич

 01.07.2013 4 Математика 0 участник
Русский язык 26,5 Участник

2 Кучиев Осман
Алиханович

06.09.2013 4 Математика 2 участник
Русский язык 24,5 Участник

3 Мамедов Мухаммад
Анварович

04.12.2013 4 Математика 1 участник
Русский язык 6,5 Участник

4 Усманов Мурад
Равшанжонович

07.02.2013 4 Математика 3 участник

5 Мамула Алёна
Алексеевна

02.11.2012 5 Математика 1 участник
Русский язык 20 Участник
Литература 43 Победитель
Английский

язык
44 участник

6 Усманов Мурад
Элдарович

25.06.2012 5 Технология 10 Участник

7 Мустафаева Сидара
Мурадовна

17.05.2012 5 История 10 Участник

8 Иминов Рамазан
Мирзаевич

02.08.2012 5 Английский
язык

40 участник

9 Байрамова Мадина
Мавлюдовна

10.11.2011 6 Технология 11 Участник

10 Ильязов Аслан
Бахтиярович

08.07.2011 6 Обществозн
ание

10 Участник

11 Мирсалов Мурсал
Айвазович

13.11.2011 6 математика 1 участник
История 10 Участник

Английский
язык

36 участник

12 Шерматова Элина
Илхомжоновна

09.09.2011 6 Русский язык 21,5 Участник
Литература 35 Призёр

13 Никифорова Диана
Алексеевна

26.05.2010 7 Физика 11 Участник

14 Юрданидзе Диана
Азизовна

12.03.2010 7 Русский язык 20 Участник
География 5 Участник

Физика 9 Участник
15 Мамедова Алина

Ахмедовна
30.07.2009 7 Технология 3 Участник

16 Матюхина Виктория
Сергеевна

17.03.2010 7 Литература 17 Участник
История 12 Участник

Математика 0 участник
17 Медведева Вероника

Александровна
27.05.2010 7 Русский

язык
11 Участник

Обществозн
ание

12 Участник

18 Амриев Рашид
Обидович

28.09.2009 8 Информатика Участник

19 Мустафаев Гамзат
Мурадович

09.07.2009 8 Русский язык 25 Участник
Обществозн

ание
14 Участник

Физика 7,5 Участник
Математика 1 участник

20 Шафикова Сарвиноз
Каримжоновна

07.01.2010 8 Литература 15 Участник
Русский язык 35 Призер

Биология 14 участник
21 Манзулова Мелек

Кинязевна
07.07.2009 8 Технология 9 Участник

22 Пикалов Максим
Евгеньевич

15.10.2009 8 История 14 Участник
География 27,5 Участник

Физика 6 Участник
23 Муштакова Алина

Рустамовна
28.10.2009 8 Биология 16 участник

24 Тюрина Алина
Денисовна

13.03.2009 9 Русский язык 15 Участник
История 20 Участник
Физика 16 Участник

25 Украинцев Никита
Антонович

12.08.2008 9 Литература 23 Участник
Математика 1 участник
Информатика Участник

26 Кучиев Аслан
Адилханович

19.05.2008 9 Физика 11 Участник

27 Амриева Арзу
Рамазановна

30.08.2008 9 Технология 19 Участник

28 Сырбу Ярослав
Зафарович

24.04.2007 9 Обществозн
ание

14 Участник

География 17,5 Участник

29 Жарова Софья
Алексеевна

10.09.2007 10 Литература 20 Участник
Обществозн

ание
14 Участник

30 Булгакова Анастасия
Николаевна

22.04.2007 10 Русский
язык

41 Победитель

Математика 2 участник
31 Яхшиев Алишан

Биналиевич
14.02.2008 10 История 20 Участник

Биология 25 участник
География 7,5 Участник

Физика 9 Участник
32 Мустафаев Майил

Яшабекович
03.06.2007 10 Биология 18 участник

ОБЖ 98 Участник

33 Алиева Роза
Шаисмаиловна

30.08.2006 11 Литература 40 Победитель
География 21 Участник

34 Маржанова Арзу
Хайриддиновна

27.09.2006 11 Русский язык 35 Призер
Химия 13 Участник

Биология 32 участник
Астрономия 21 Участник

35 Алимов Юрий
Владимирович

30.11.2006 11 Обществозн
ание

14 Участник

История 22 Участник
Физика 4 Участник

Математика 0 участник
36 Маржанова Фарида

Нураддиновна
27.09.2006 11 Биология 27 участник

37 Тютюнов Александр
Александрович

06.10.2006 11 ОБЖ 91 Участник

Приложение № 2
к приказу МБОУ — СОШ №8

п. Крутобережный
от 27.10.2023г. № 316

Списочный состав участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по МБОУ — СОШ №8 п. Крутобережный

Предмет ФИО (полностью) Класс

Русский язык Булгакова Анастасия Николаевна 10

Литература Алиева Роза  Шаисмаиловна 11

Приложение № 3
к приказу МБОУ — СОШ №8

п. Крутобережный
от 27.10.2023г. № 316

Информация об учителях – наставниках, подготовивших победителей и
призеров  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _МБОУ -  СОШ № 8 п.Крутобережный

№ Ф.И.О.наста
вника

(полностью)

Ф.И.О.
участника

(полностью)

Предмет Образов
ание

Ученая
степень

Звание Стаж

1 Жарова
Надежда

Михайловна

Алиева Роза
Шаисмаиловна

Литература высшее нет Почетны
й

работник
образова
ния РФ

42 год

Мамула Алёна
Алексеевна

Литература

Шафикова
Сарвиноз
Каримжоновна

Русский
язык

Маржанова
Арзу
Хайриддиновна

Русский
язык

2 Алиферцева
Ирина

Викторовна

Булгакова
Анастасия

Николаевна

Русский
язык

высшее нет нет 24 года

Шерматова
Элина

Илхомжоновна

Литература

		2024-02-19T15:39:32+0300
	Директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы № 8 п.Крутобережный Мамчур Елена Анатольевна